News Release
2 0 2 0 年 2 月 2 8 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2020 年 3 月 1 日（日）より、「道銀スプリングキャンペーン」を実

施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、期間中に対象のお取引をいただいたお客さまに以下の内容で景品を進呈いたします。

当行は、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスのご提供に

より、道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１.キャンペーン概要

実施期間 2020 年 3月 1日（日）～5月 31 日（日）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

内容

【ベーシックコース】

対象年齢 満 18 歳～25 歳 ※5 月 31 日時点

対象取引（全て）
(1)道銀 Web 専用口座「スマート Leaf」による口座開設

(2)「どうぎんアプリ」への口座登録

景品 【該当者全員】「現金 1,000 円」

【クレジットカードコース】

対象取引（全て）

(1)「道銀キャッシュ・クレジットカード（Visa・UC）」を申込み

(2)6 月 30 日までのクレジットカードご利用金額の合計が 5,000 円以上

(3)「どうぎんアプリ」への口座登録※

※本キャンペーン以前に登録している方も対象

景品

【該当者全員】「現金 1,000 円」

【ダブルチャンス＜抽選＞】

ペア 100 組(200 名) 「ウポポイ（民族共生象徴空間）」入場券

景品の対応時期 7 月中旬～下旬（予定）

※キャンペーンの詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

２.該当するＳＤＧｓ目標

以  上

「道銀スプリングキャンペーン」の実施について

【本件に関する照会先】

北海道銀行 デジタル戦略部 青木(隆)・青木(大) TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室 小山・西東     TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。